- 16 יותם יעקובסון: "הקוהינור - גלגולו של יהלום". אתר 'יותם יעקובסון – הרצאות, הדרכה, צילום, כתיבה' (15.11.17).
- 17 זאב אבירז: "ההבדל בין תבונה לחוכמה". אתר 'מרכז אבירז ללימודי רוח-חומר בהיבט חדשני'.
- 18 "מהי מנוחה שבועית וחופשת חג". אתר משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים.
- 19 "חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951". אתר 'נבו'.
- 20 "חוקי המסחר והעבודה ביום המנוחה במדינות העולם". אתר 'המכון לאסטרטגיה ציונית'.
- 21 הילה סרוז: "לא מקבלים אותי לעבודה - כי אני דתייה". אתר 'ynet' כלכלה' (10.02.08).
- 22 "בזכות רואה החשבון: חוב של כ-2.1 מיליון הפך לכמה אלפים".